

HEIJAY ApS

Ewaldsgade 14 st. tv, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 37 21 30 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Jacob Stoffer Appel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HEIJAY ApS
Ewaldsgade 14 st. tv
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 21 30 55
Stiftet: 5. november 2015
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
4. regnskabsår

Direktion

Jacob Stoffer Appel
Heino Lee Appel

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.206.066 mod 1.010.762 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41.575 mod 43.292 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.206.066	1.010.762
1 Personaleomkostninger	-1.116.570	-811.870
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-125.240	-107.025
Driftsresultat	-35.744	91.867
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.831	-23.890
Resultat før skat	-55.575	67.977
3 Skat af årets resultat	14.000	-24.685
Årets resultat	-41.575	43.292
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	43.292
Disponeret fra overført resultat	-41.575	0
Disponeret i alt	-41.575	43.292

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	126.955	95.293
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>126.955</u>	<u>95.293</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	309.355	114.257
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>309.355</u>	<u>114.257</u>
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	20.000
7 Deposita	202.278	93.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>222.278</u>	<u>113.450</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>658.588</u>	<u>323.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	199.434	181.510
Varebeholdninger i alt	<u>199.434</u>	<u>181.510</u>
Udskudte skatteaktiver	14.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	614
Andre tilgodehavender	23.571	103.761
Tilgodehavender i alt	<u>59.571</u>	<u>104.375</u>
Likvide beholdninger	385.436	367.069
Omsætningsaktiver i alt	<u>644.441</u>	<u>652.954</u>
Aktiver i alt	<u>1.303.029</u>	<u>975.954</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	50.000	50.000
9	Overført resultat	<u>327.841</u>	<u>369.415</u>
	Egenkapital i alt	<u>377.841</u>	<u>419.415</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.978	202.657
	Gæld til tilknyttede virksomheder	506.868	0
	Anden gæld	<u>295.342</u>	<u>353.882</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>925.188</u>	<u>556.539</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>925.188</u>	<u>556.539</u>
	Passiver i alt	<u>1.303.029</u>	<u>975.954</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.092.364	795.689
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.206</u>	<u>16.181</u>
	<u>1.116.570</u>	<u>811.870</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.868	0
Andre finansielle omkostninger	<u>12.963</u>	<u>23.890</u>
	<u>19.831</u>	<u>23.890</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	23.386
Årets regulering af udskudt skat	-14.000	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1.299</u>
	<u>-14.000</u>	<u>24.685</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	255.000	255.000
Tilgang i årets løb	<u>87.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>342.000</u>	<u>255.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-159.707	-108.707
Årets afskrivninger	<u>-55.338</u>	<u>-51.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-215.045</u>	<u>-159.707</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>126.955</u>	<u>95.293</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	283.438	270.000
Tilgang i årets løb	<u>265.000</u>	<u>13.438</u>
Kostpris ultimo	<u>548.438</u>	<u>283.438</u>
Af- og nedskrivninger primo	-169.181	-113.156
Årets afskrivninger	<u>-69.902</u>	<u>-56.025</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-239.083</u>	<u>-169.181</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>309.355</u>	<u>114.257</u>
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris ultimo	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Deposita		
Kostpris primo	93.450	40.650
Tilgang i årets løb	<u>108.828</u>	<u>52.800</u>
Kostpris ultimo	<u>202.278</u>	<u>93.450</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>202.278</u>	<u>93.450</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	369.416	326.123
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-41.575</u>	<u>43.292</u>
	<u>327.841</u>	<u>369.415</u>